[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 октября 2015 года	                          № 84
г. Североуральск

О предложении кандидатур для назначения членами Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь статьями 20, 22, 26 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 15-17, 19, 21 Избирательного кодекса Свердловской области, Уставом Североуральского городского округа, Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области для назначения членами Североуральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса следующие кандидатуры:
1.1. Балину Ольгу Александровну, 20.05.1971 года рождения, гражданку Российской Федерации, образование высшее – профессиональное, место работы: Избирательная комиссия Свердловской области, главный специалист;
1.2. Брагина Алексея Венедиктовича, 17.08.1970 года рождения, гражданина Российской Федерации, образование высшее – профессиональное (юридическое), место работы: ОАО «Севуралбокситруда», начальник юридического отдела;
1.3. Гусакову Татьяну Яковлевну, 10.05.1962 года рождения, гражданку Российской Федерации, образование высшее – профессиональное (юридическое), место работы: Североуральская городская территориальная избирательная комиссия, председатель.
2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Свердловской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по социальной политике (А.Н. Копылов).

Глава
Североуральского городского округа                                        Б.В. Меньшиков
2

image1.jpeg